
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25076 SANDRO ARCANJO M3039 - SAA 00:06:23 9,40 02:39:30

2 25039 JOSEMAR LÁZARO FERREIRA M3039 - SB RUNNERS 00:06:55 8,68 02:52:51

3 25063 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA LUZ M0029 - EQUIPE CATAS ALTAS 
RUNNERS

00:08:05 7,42 03:22:03

4 25027 GISLEI CÂNDIDO GUIMARÃES M4049 - ITAÚNA RUNNERS 00:08:07 7,40 03:22:44

5 25071 RILK BRANDO GONÇALVES BARBOSA M3039 - BETIM RUNNERS 00:08:34 7,00 03:34:22

6 25075 SAMUEL COSTA CALDAS M4049 1 BETIM RUNNERS 00:08:52 6,76 03:41:52

7 25084 MARCELO AUGUSTO REIS M3039 1 00:09:01 6,66 03:45:14

8 25038 JOSE ROBERTO FERNANDO M5059 1 BETIM RUNNERS 00:09:26 6,36 03:55:56

9 25004 ANDRÉ ACORONI CRUZ M3039 2 100 LIMITES 00:09:41 6,20 04:02:06

10 25014 CLAUDIO RODRIGO PEREIRA M3039 3 GRAVITY TRAINED 00:09:41 6,19 04:02:08

11 25051 LUCAS BARROS LOPES M4049 2 100 LIMITES 00:09:49 6,11 04:05:18

12 25025 FELIPE FURTADO DA SILVA  M4049 3 AMC 00:09:54 6,06 04:07:29

13 25056 MÁRCIO ANTÔNIO BRAGA DA SILVA M5059 2 BOA DEMAIS 00:10:25 5,76 04:20:16

14 25032 HUGO LOPES M0029 1 R TREINOS 00:10:33 5,69 04:23:51

15 25072 RONALDO HÉLIO DIAS M5059 3 100 LIMITES 00:10:42 5,61 04:27:31

16 25046 LEANDRO MARCOS M3039 4 NAO TENHO 00:10:52 5,52 04:31:34

17 25053 MARCELO ALVES DE ALMEIDA M3039 5 ITABIRA SPORTS 00:10:57 5,48 04:33:51

18 25036 JOSÉ CARLOS MARTINS M5059 4 CATAS ALTAS RUNNERS 00:10:57 5,48 04:33:56

19 25062 OSVALDO VIEIRA DA SILVA M5059 5 AMIGOS SPEED 00:11:09 5,38 04:38:36

20 25030 GUILHERME VICTOR RODRIGUES  M4049 4 100 LIMITES 00:11:16 5,33 04:41:29

21 25057 MARCOS PAULO DIAS TOMÉ M0029 2 100 LIMITES 00:11:16 5,33 04:41:36

22 25040 JOSIMAR ROCHA M0029 3 STEEL ROOTS TRAIL 
RUNNING

00:11:17 5,31 04:42:14

23 25069 RICARDINHO MAGNO PEREIRA M4049 5 SUCESSO RUNNERS 00:11:17 5,31 04:42:15

24 25024 FELIPE BUENO M3039 6 00:11:23 5,27 04:44:45

25 25031 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA M4049 6 100 LIMITES 00:11:43 5,12 04:53:00

26 25001 ADILSON DO CARMO SILVA SALSICHA M5059 6 ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

PAPALEGUAS

00:11:43 5,12 04:53:01

27 25022 FABIANO CORRÊA DA SILVA M5059 7 100 LIMITES 00:11:50 5,07 04:56:01

28 25008 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA 
JÚNIOR

M3039 7 AMC 00:12:07 4,95 05:02:46

29 25068 RHELMAN ROSSANO URZÊDO 
QUEIROZ

M6099 1 SAA 00:12:07 4,95 05:02:49

30 25029 GUILHERME BASTOS LIMA M3039 8 BOA DEMAIS 00:12:07 4,95 05:02:50

31 25048 LEANDRO TEODORO FRANÇA M3039 9 AMC 00:12:13 4,91 05:05:30

32 25081 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO 
SILVA

M4049 7 PE DE SERRA 00:12:23 4,85 05:09:30

33 25052 LUIZ FERNANDO FERREIRA M4049 8 100 LIMITES 00:12:26 4,82 05:10:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 25049 LEONARDO JOSE FERREIRA M5059 8 PE DE SERRA 00:12:57 4,63 05:23:49

35 25010 BRUNO RODRIGO DOS SANTOS 
SOUZA

M3039 10 100 LIMITES 00:13:01 4,61 05:25:33

36 25042 JÚLIO DE ARAÚJO SIQUEIRA M5059 9 TARU DESBRAVADORES 00:13:12 4,55 05:29:53

37 25055 MARCELO PAULINO BARBOSA M4049 9 PE DE SERRA 00:13:17 4,52 05:32:06

38 25073 ROSÂNGELO MARTINS DOS SANTOS M4049 10 100 LIMITES 00:13:56 4,31 05:48:18

39 25067 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS M4049 11 PE DE SERRA 00:14:14 4,22 05:55:42

40 25045 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA M4049 12 100 LIMITES 00:14:14 4,22 05:55:50

41 25054 MARCELO BATISTA DOS ANJOS M4049 13 PE DE SERRA 00:14:31 4,13 06:02:53

42 25035 JHONATA VASCONCELOS DA SILVA M3039 11 SPEEDY FOX 00:14:31 4,13 06:02:57

43 25064 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE 
OLIVEIRA

M3039 12 AMC 00:14:42 4,08 06:07:31

44 25066 REINALDO HENRIQUE DE ARAUJO M4049 14 MINAS TRAILL 00:14:48 4,05 06:10:10

45 25019 EMERSON CARDOSO M5059 10 AVULSO 00:14:49 4,05 06:10:19

46 25070 RICARDO AUGUSTO PEDROSA DA 
FONSECA

M4049 15 100 LIMITES 00:15:20 3,91 06:23:11

47 25083 WUDSON LOPES DE FARIA M4049 16 PE DE SERRA 00:15:37 3,84 06:30:31

48 25002 ADILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA M5059 11 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:31

49 25037 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA M5059 12 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:31

50 25012 CARLOS FERREIRA ALVES M3039 13 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:40

51 25017 EDUARDO PAULINO BARBOSA M5059 13 PE DE SERRA 00:16:11 3,71 06:44:30

52 25077 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA M3039 14 100 LIMITES 00:16:12 3,70 06:45:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25034 JESSICA SANTOS F3039 - PE DE SERRA 00:10:02 5,98 04:10:50

2 25058 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5059 - AMC 00:10:42 5,61 04:27:23

3 25013 CAROLINA CONSUELO FONSECA DE 
OLIVEIRA TOME

F4049 - 00:11:20 5,29 04:43:21

4 25041 JULIANA COUTO F4049 - AMC 00:12:07 4,95 05:02:50

5 25079 VANILDA ALVES F4049 - PAPA LEGUAS 00:13:34 4,42 05:39:10

6 25080 VIVIAN LOPES DA SILVA F0029 1 00:14:14 4,22 05:55:40

7 25021 FABIANA PESSOA SIQUEIRA F3039 1 RAJA RUNNERS 00:14:15 4,21 05:56:06

8 25043 JUNIA BATISTA GUEDES F4049 1 PE DE SERRA 00:14:15 4,21 05:56:07

9 25007 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO RIOS

F4049 2 100 LIMITES 00:16:03 3,74 06:41:27

10 25005 ANDREIA JULIANA GOMES F5059 1 AVULSO 00:16:21 3,67 06:48:38

1Página :Relatório emitido em 20/07/2025 as 15:04:54

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 25 KM - Feminino 

DTR 2025 - ETAPA MAQUINÉ



Masculino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25032 HUGO LOPES R TREINOS 00:10:33 5,69 04:23:51

2 25057 MARCOS PAULO DIAS TOMÉ 100 LIMITES 00:11:16 5,33 04:41:36

3 25040 JOSIMAR ROCHA STEEL ROOTS TRAIL RUNNING 00:11:17 5,31 04:42:14

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25084 MARCELO AUGUSTO REIS 00:09:01 6,66 03:45:14

2 25004 ANDRÉ ACORONI CRUZ 100 LIMITES 00:09:41 6,20 04:02:06

3 25014 CLAUDIO RODRIGO PEREIRA GRAVITY TRAINED 00:09:41 6,19 04:02:08

4 25046 LEANDRO MARCOS NAO TENHO 00:10:52 5,52 04:31:34

5 25053 MARCELO ALVES DE ALMEIDA ITABIRA SPORTS 00:10:57 5,48 04:33:51

6 25024 FELIPE BUENO 00:11:23 5,27 04:44:45

7 25008 ANTENOR DE CAMPOS DUTRA JÚNIOR AMC 00:12:07 4,95 05:02:46

8 25029 GUILHERME BASTOS LIMA BOA DEMAIS 00:12:07 4,95 05:02:50

9 25048 LEANDRO TEODORO FRANÇA AMC 00:12:13 4,91 05:05:30

10 25010 BRUNO RODRIGO DOS SANTOS SOUZA 100 LIMITES 00:13:01 4,61 05:25:33

11 25035 JHONATA VASCONCELOS DA SILVA SPEEDY FOX 00:14:31 4,13 06:02:57

12 25064 RAFAEL DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA AMC 00:14:42 4,08 06:07:31

13 25012 CARLOS FERREIRA ALVES 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:40

14 25077 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA 100 LIMITES 00:16:12 3,70 06:45:03

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25075 SAMUEL COSTA CALDAS BETIM RUNNERS 00:08:52 6,76 03:41:52

2 25051 LUCAS BARROS LOPES 100 LIMITES 00:09:49 6,11 04:05:18

3 25025 FELIPE FURTADO DA SILVA  AMC 00:09:54 6,06 04:07:29

4 25030 GUILHERME VICTOR RODRIGUES  100 LIMITES 00:11:16 5,33 04:41:29

5 25069 RICARDINHO MAGNO PEREIRA SUCESSO RUNNERS 00:11:17 5,31 04:42:15

6 25031 HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 100 LIMITES 00:11:43 5,12 04:53:00

7 25081 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA PE DE SERRA 00:12:23 4,85 05:09:30

8 25052 LUIZ FERNANDO FERREIRA 100 LIMITES 00:12:26 4,82 05:10:57

9 25055 MARCELO PAULINO BARBOSA PE DE SERRA 00:13:17 4,52 05:32:06
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 25073 ROSÂNGELO MARTINS DOS SANTOS 100 LIMITES 00:13:56 4,31 05:48:18

11 25067 RELRISON RAMOS GOMES SANTOS PE DE SERRA 00:14:14 4,22 05:55:42

12 25045 LEANDRO GONÇALVES DE SOUZA 100 LIMITES 00:14:14 4,22 05:55:50

13 25054 MARCELO BATISTA DOS ANJOS PE DE SERRA 00:14:31 4,13 06:02:53

14 25066 REINALDO HENRIQUE DE ARAUJO MINAS TRAILL 00:14:48 4,05 06:10:10

15 25070 RICARDO AUGUSTO PEDROSA DA FONSECA 100 LIMITES 00:15:20 3,91 06:23:11

16 25083 WUDSON LOPES DE FARIA PE DE SERRA 00:15:37 3,84 06:30:31

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25038 JOSE ROBERTO FERNANDO BETIM RUNNERS 00:09:26 6,36 03:55:56

2 25056 MÁRCIO ANTÔNIO BRAGA DA SILVA BOA DEMAIS 00:10:25 5,76 04:20:16

3 25072 RONALDO HÉLIO DIAS 100 LIMITES 00:10:42 5,61 04:27:31

4 25036 JOSÉ CARLOS MARTINS CATAS ALTAS RUNNERS 00:10:57 5,48 04:33:56

5 25062 OSVALDO VIEIRA DA SILVA AMIGOS SPEED 00:11:09 5,38 04:38:36

6 25001 ADILSON DO CARMO SILVA SALSICHA ASSESSORIA ESPORTIVA 
PAPALEGUAS

00:11:43 5,12 04:53:01

7 25022 FABIANO CORRÊA DA SILVA 100 LIMITES 00:11:50 5,07 04:56:01

8 25049 LEONARDO JOSE FERREIRA PE DE SERRA 00:12:57 4,63 05:23:49

9 25042 JÚLIO DE ARAÚJO SIQUEIRA TARU DESBRAVADORES 00:13:12 4,55 05:29:53

10 25019 EMERSON CARDOSO AVULSO 00:14:49 4,05 06:10:19

11 25002 ADILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:31

12 25037 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA 100 LIMITES 00:15:40 3,83 06:31:31

13 25017 EDUARDO PAULINO BARBOSA PE DE SERRA 00:16:11 3,71 06:44:30

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25068 RHELMAN ROSSANO URZÊDO QUEIROZ SAA 00:12:07 4,95 05:02:49
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Feminino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25080 VIVIAN LOPES DA SILVA 00:14:14 4,22 05:55:40

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25021 FABIANA PESSOA SIQUEIRA RAJA RUNNERS 00:14:15 4,21 05:56:06

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25043 JUNIA BATISTA GUEDES PE DE SERRA 00:14:15 4,21 05:56:07

2 25007 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO RIOS 100 LIMITES 00:16:03 3,74 06:41:27

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25005 ANDREIA JULIANA GOMES AVULSO 00:16:21 3,67 06:48:38

Página: 1Relatório emitido em 20/07/2025 as 15:05:51

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 25 KM - Feminino 

DTR 2025 - ETAPA MAQUINÉ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15113 JULIANO DA CONCEIÇÃO SANTOS M4049 - AMC 00:07:03 8,51 01:45:44

2 15056 ERIVAM TRINDADE M3039 - GON ON OUTDOOR 00:07:53 7,62 01:58:11

3 15209 RYAN AUGUSTO DE OLIVEIRA FÉLIX M0029 - CATAS ALTAS RUNNERS 00:08:07 7,40 02:01:38

4 15136 LUDGÉRIO PRIMO FERREIRA M5059 - TARU DESBRAVADORES 00:08:25 7,13 02:06:17

5 15046 EDIVALDO M0029 - AMC 00:08:29 7,07 02:07:19

6 15042 DHERK RODRIGUES GUIMARÃES M0029 1 CATAS ALTAS RUNNERS 00:08:46 6,85 02:11:24

7 15044 EDISON DE OLIVEIRA M5059 1 100 LIMITES 00:08:49 6,81 02:12:13

8 15008 ANDRÉ FELIPE DO BOM CONSELHO M3039 1 RP RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:14

9 15016 ARTHUR NUNES GRIPI M0029 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:57 6,70 02:14:21

10 15147 MÁRCIO LUCIANO SOARES M4049 1 AMC 00:09:01 6,66 02:15:12

11 15089 HENRIQUE FERREIRA M3039 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:03 6,62 02:15:52

12 15081 GLAUCO FERRARI M3039 3 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:09:07 6,58 02:16:49

13 15086 GUILHERME LOPES DOS REIS M0029 3 UPFITRAIL 00:09:09 6,55 02:17:20

14 15090 IAGO FERREIRA CORREIA M0029 4 UPFITRAIL 00:09:09 6,55 02:17:21

15 15222 THIAGO ANDRÉ LIMA DE ALMEIDA M4049 2 100 LIMITES 00:09:29 6,32 02:22:18

16 15170 MILLER RODRIGUES DE ANDRADE M3039 4 CATAS ALTAS RUNNERS 00:09:34 6,27 02:23:32

17 15066 FRANCISLEY RODRIGO MENDES M4049 3 NFES 00:09:36 6,26 02:23:53

18 15195 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M5059 2 AMC 00:09:48 6,12 02:27:01

19 15073 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR M4049 4 100 LIMITES 00:09:58 6,02 02:29:30

20 15225 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ M4049 5 PE DE SERRA 00:10:24 5,77 02:36:03

21 15193 REINALDO MAGNO DE PAULA M4049 6 TARU DESBRAVADORES 00:10:29 5,73 02:37:10

22 15133 LUCIANO SOUSA ABRANTES M4049 7 BORA ASSESSORIA 00:10:36 5,66 02:39:02

23 15164 MATEUS MESSIAS M0029 5 MAXCAMP 00:10:38 5,64 02:39:27

24 15129 LUCAS ANTONIO MAGNO VITOR M4049 8 ELITE 00:10:50 5,54 02:42:36

25 15192 REGINALDO GERALDO DA CRUZ M4049 9 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:10:55 5,50 02:43:41

26 15202 ROGÉRIO RODRIGUES ALVES M5059 3 CATAS ALTAS RUNNERS 00:10:56 5,49 02:43:53

27 15097 JEAN TALES VALENTIM M3039 5 BETIM RUNNERS 00:10:56 5,49 02:43:56

28 15106 JOSÉ PAULO DA SILVA NETO M4049 10 BOA DEMAIS 00:11:02 5,44 02:45:28

29 15138 LUIZ CARLOS DA SILVA M5059 4 PITBULL 00:11:02 5,43 02:45:37

30 15166 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO M4049 11 100 LIMITES 00:11:04 5,42 02:46:01

31 15183 PABLO CARNEIRO DOS SANTOS M0029 6 TARU DESBRAVADORES 00:11:08 5,39 02:46:55
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32 15188 RAILSON THIAGO LISBOA DOS 
SANTOS

M0029 7 100 LIMITES 00:11:15 5,33 02:48:46

33 15068 GABRIEL MANOEL SERPA SANTOS M0029 8 CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:17 5,31 02:49:21

34 15057 EVANDRO MARTINS MACEDO M3039 6 PE DE SERRA 00:11:38 5,16 02:54:30

35 15107 JOSÉ RONALDO PEREIRA M4049 12 CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:48 5,09 02:56:53

36 15015 ARTHUR FRANCISCO DE LIMA 
ARAÚJO CARVALHO

M3039 7 00:11:50 5,07 02:57:28

37 15104 JORGE FRAGA M4049 13 100 LIMITES 00:11:51 5,06 02:57:49

38 15223 VAGNER JERONIMO DOS SANTOS M4049 14 RIDE TRAINING 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:17 4,89 03:04:11

39 15003 ALBERT REIS M4049 15 HULK 00:12:17 4,89 03:04:14

40 15052 ELIEZER COSTA M5059 5 100 LIMITES 00:12:18 4,88 03:04:27

41 15088 HELTON NEVES LEITE M3039 8 VB RUNNING 00:12:26 4,83 03:06:24

42 15093 JACKSON CHRISTIAN M4049 16 BETIM RUNNERS 00:12:36 4,76 03:08:57

43 15037 CRISTIANO SIQUEIRA DE SOUZA M3039 9 100 LIMITES 00:12:37 4,76 03:09:09

44 15082 GLAUTER SANTOS FERREIRA M4049 17 ICAIVERA RUNNERS 00:12:41 4,73 03:10:09

45 15118 KAIO WESLLEY TOMAZ SILVA M0029 9 100 LIMITES 00:12:45 4,71 03:11:13

46 15238 AILTON PAULO GONÇALVES M4049 18 00:12:50 4,68 03:12:23

47 15102 JOAO ROSA M4049 19 PE DE SERRA 00:12:50 4,67 03:12:31

48 15067 FREDERICO VARELA LIMA M4049 20 100 LIMITES 00:12:54 4,65 03:13:29

49 15131 LUCAS DE BARROS MACHADO VILELA M4049 21 00:13:03 4,60 03:15:49

50 15013 ANTÔNIO GERALDO XISTO M6099 1 00:13:16 4,52 03:18:58

51 15047 EDMAR DA SILVA OLIVEIRA M4049 22 00:13:22 4,49 03:20:27

52 15109 JOZIMAR AMARAL DE ARAÚJO M4049 23 100 LIMITES 00:13:33 4,43 03:23:17

53 15045 EDISON VALERIO DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

M4049 24 PE DE SERRA 00:13:38 4,40 03:24:25

54 15004 ALEXANDRE COELHO M3039 10 BETIM RUNNERS 00:13:38 4,40 03:24:29

55 15059 FÁBIO BARONI M4049 25 BETIM RUNNERS 00:13:38 4,40 03:24:30

56 15230 WARLEI FERREIRA DA SILVA M4049 26 100 LIMITES 00:13:50 4,34 03:27:23

57 15150 MARCOS FLAVIO M5059 6 BETIM RUNNERS 00:13:55 4,31 03:28:51

58 15039 DAVI DE SOUZA M4049 27 BETIM RUNNERS 00:13:56 4,31 03:28:58

59 15077 GIOVANI ALVES VALADARES M5059 7 ANGLO RUN 00:14:04 4,27 03:30:58

60 15031 CLEITON MARTINS M0029 10 00:14:08 4,24 03:32:07

61 15167 MAYCON CAETANO DE ANDRADE M4049 28 00:14:17 4,20 03:34:22

62 15022 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO M3039 11 100 LIMITES 00:14:28 4,15 03:36:56

63 15165 MATHEUS FREITAS FERREIRA M3039 12 SUCESSO RUNNERS 00:14:52 4,03 03:43:07

64 15087 GUSTAVO BATISTA GUEDES M4049 29 PE DE SERRA 00:15:17 3,92 03:49:21

65 15007 ALLCEIR DE CASTRO FREIXO M3039 13 100 LIMITES 00:15:34 3,85 03:53:29

66 15058 FABIANO BARBOSA DOS SANTOS M4049 30 PE DE SERRA 00:15:40 3,83 03:54:58
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

67 15203 RÔMULO MUZZI CÂMARA M3039 14 CATAS ALTAS RUNNERS 00:15:47 3,80 03:56:38

68 15124 LEANDRO M5059 8 BETIM RUNNERS 00:15:56 3,76 03:59:05

69 15043 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA M4049 31 BOA DEMAIS 00:15:57 3,76 03:59:18

70 15149 MARCOS ANTONIO DO CARMO M4049 32 PE DE SERRA 00:16:00 3,75 04:00:00

71 15060 FABIO SILVA DE ALMEIDA M3039 15 00:16:00 3,75 04:00:07

72 15121 KAUÊ GONÇALVES REBOUÇAS 
GUIMARÃES

M3039 16 100 LIMITES 00:16:03 3,74 04:00:44

73 15196 RICARDO PEREIRA GONÇALVES M4049 33 RAJA RUNNERS 00:16:05 3,73 04:01:12

74 15199 RODRIGO FREITAS BASTOS M3039 17 00:16:07 3,72 04:01:45

75 15122 KLEYSON DOS SANTOS M3039 18 SUCESSO RUNNERS 00:16:37 3,61 04:09:14

76 15143 MARCELO JOSÉ ALMEIDA M5059 9 100 LIMITES 00:16:43 3,59 04:10:38

77 15139 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR  M4049 34 PE DE SERRA 00:16:43 3,59 04:10:40

78 15237 JURLENE DE ASSIS M4049 35 00:16:59 3,53 04:14:41

79 15023 CARLOS WASHINGTON DOS SANTOS M5059 10 PE DE SERRA 00:17:02 3,52 04:15:33

80 15012 ANTÔNIO CASTANHEIRA M3039 19 100 LIMITES 00:17:03 3,52 04:15:43

81 15234 ELSO ALONSO M4049 36 00:17:04 3,51 04:16:06

82 15063 FERNANDO FERREIRA SILVA M4049 37 100 LIMITES 00:17:15 3,48 04:18:43

83 15075 GILLIARDE MUNIZ DE SOUZA M4049 38 00:17:42 3,39 04:25:35

84 15105 JOSE DAS DORES LEITE DIAS M5059 11 PE DE SERRA 00:17:44 3,38 04:26:05

85 15233 WARLEY JOSE BERALDO MARTINS M4049 39 PE DE SERRA 00:18:07 3,31 04:31:39

86 15065 FRANCISCO NOGUEIRA DA SILVA M4049 40 ICAIVERA RUNNERS 00:19:11 3,13 04:47:42

87 15116 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M0029 11 100 LIMITES 00:19:12 3,13 04:47:57

88 15103 JONAS EVANGELISTA ALMEIDA DE 
AZEVEDO

M3039 20 TARU DESBRAVADORES 00:19:14 3,12 04:48:27

89 15213 SOLIMAR COELHO M5059 12 PE DE SERRA 00:19:52 3,02 04:57:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15220 TEREZA MARIA DE OLIVEIRA F5059 - CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:04 5,42 02:45:55

2 15002 ADILAINE DE FÁTIMA VIEIRA F3039 - AMC 00:11:08 5,39 02:47:03

3 15228 VITÓRIA RITA VIEGAS CARDOSO F0029 - 00:11:10 5,37 02:47:37

4 15049 EFIGÊNIA MACHADO COSTA F4049 - 00:11:30 5,22 02:52:30

5 15040 DÉBORA CRISTINA LOPES F0029 - 100 LIMITES /EQUILIBRIO 00:11:49 5,07 02:57:21

6 15236 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO F4049 1 00:12:18 4,88 03:04:24

7 15141 MARCELA GONÇALVES MARTINS F3039 1 100 LIMITES 00:12:45 4,71 03:11:13

8 15205 ROSILENE PEREIRA DA SILVA F4049 2 PE DE SERRA 00:12:46 4,70 03:11:30

9 15099 JÉSSICA SILVA LUIZ ABREU F0029 1 TOTAL RUNNING 00:12:52 4,66 03:13:05

10 15173 NATÁLIA MARIA MEIRELES MOREIRA F4049 3 BORA 00:12:54 4,65 03:13:27

11 15074 GILIANE APARECIDA PEREIRA 
FERREIRA

F3039 2 TARU DESBRAVADORES 00:12:54 4,65 03:13:36

12 15035 CRIS CIRCUNDES F4049 4 PE DE SERRA 00:13:04 4,59 03:16:06

13 15204 ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA F4049 5 SUCESSO RUNNERS 00:13:05 4,59 03:16:10

14 15029 CLÁUDIA MARCIA DIAS F4049 6 00:13:06 4,58 03:16:26

15 15026 CELESTE VIEIRA BORGES F0029 2 100 LIMITES 00:13:10 4,56 03:17:23

16 15191 REGINA LOURENÇA DE FREITAS 
GOMES

F4049 7 TARU DESBRAVADORES 00:13:11 4,55 03:17:47

17 15062 FERNANDA ROSA FERNANDES 
SANTOS 

F0029 3 PE DE SERRA 00:13:39 4,39 03:24:48

18 15036 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA F4049 8 CASAL EM MOVIMENTO 00:13:47 4,35 03:26:40

19 15051 ELIANE DE PAULA VICENTE F4049 9 TEO ESPORTE 00:13:49 4,35 03:27:08

20 15159 MARÍLIA GOMES DA SILVA REIS F3039 3 00:14:04 4,26 03:31:06

21 15172 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES F3039 4 BOA DEMAIS 00:14:29 4,14 03:37:19

22 15212 SHYERLENE DE JESUS OLIVEIRA F3039 5 PE DE SERRA 00:14:39 4,09 03:39:51

23 15069 GABRIELA F0029 4 EQUILÍBRIO.TP 00:14:44 4,07 03:41:01

24 15137 LUDIMILI APARECIDA GUERRA F4049 10 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:14:57 4,01 03:44:14

25 15157 MARIA TEREZINHA PENA LIMA F6099 1 SB RUNNERS 00:14:57 4,01 03:44:14

26 15224 VALDIRENE CRISTINA PEREIRA F5059 1 PE DE SERRA 00:14:57 4,01 03:44:16

27 15171 NAIARA FERREIRA F3039 6 100 LIMITES 00:14:58 4,01 03:44:29

28 15083 GLEICE DA COSTA SANTOS FREIXO F4049 11 100 LIMITES 00:15:04 3,98 03:46:07

29 15177 NILMA JULIANA DA CONCEIÇÃO F4049 12 SB RUNNERS 00:15:15 3,94 03:48:40

30 15208 ROZILDA AUXILIADORA VIEIRA F4049 13 100 LIMITES 00:15:15 3,94 03:48:42

31 15112 JULIANE SILVA F0029 5 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:15:21 3,91 03:50:11

32 15169 MILENA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS F0029 6 CATAS ALTAS RUNNERS 00:15:24 3,90 03:51:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 15154 MARIA JOSÉ RIBEIRO F6099 2 TARU DESBRAVADORES 00:15:34 3,85 03:53:33

34 15111 JULIANA RAMOS SEPULVEDA 
OLIVEIRA

F4049 14 100 LIMITES 00:15:38 3,84 03:54:35

35 15227 VITÓRIA RISSI NUNES F0029 7 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:15:47 3,80 03:56:45

36 15010 ANDRESSA LAYSSE F3039 7 BETIM RUNNERS 00:15:56 3,76 03:59:05

37 15114 JULIEN MONIQUE F3039 8 BETIM RUNNERS 00:15:58 3,76 03:59:26

38 15127 LIDIANE FARIAS RABELO F4049 15 EU CORREDORA 00:16:04 3,74 04:00:53

39 15152 MARIA DO CARMO BARBOSA F5059 2 SUCESSO RUNNERS 00:16:07 3,72 04:01:41

40 15221 THAYS CRISTINA BRAZ LACERDA F4049 16 00:16:07 3,72 04:01:42

41 15194 RHAYSSA GUALANDI RODRIGUES F0029 8 AMC 00:16:07 3,72 04:01:48

42 15018 BELKISS DUARTE F4049 17 PE DE SERRA 00:16:09 3,72 04:02:09

43 15162 MARIZETE PEGO CAMILO F5059 3 ICAIVERA RUNNERS 00:16:33 3,63 04:08:09

44 15155 MARIA LUCIA CASSIANO ARAÚJO F6099 3 100 LIMITES 00:16:37 3,61 04:09:19

45 15134 LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA F5059 4 100 LIMITES 00:16:46 3,58 04:11:23

46 15156 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F6099 4 AMC 00:16:51 3,56 04:12:41

47 15085 GRAZIELA APARECIDA DE SOUZA 
SIQUEIRA

F4049 18 TARU DESBRAVADORES 00:16:53 3,55 04:13:16

48 15218 TATIANA GONCALVES LUZ NUNES F4049 19 SAA TREINAMENTO 00:16:57 3,54 04:14:17

49 15110 JULIANA GONÇALVES ANDRADE 
CASTANHEIRA

F3039 9 100 LIMITES 00:17:02 3,52 04:15:35

50 15095 JAILMA FERREIRA NUNES F5059 5 TOTAL RUNNING 00:17:14 3,48 04:18:37

51 15084 GLEYCE KELLE TOMAZ F3039 10 100 LIMITES 00:17:16 3,48 04:18:57

52 15190 RAYANE APARECIDA GONÇALVES F3039 11 SUCESSO RUNNERS 00:17:17 3,47 04:19:17

53 15028 CINTIA FERNANDA GOMES CUSTODIO F4049 20 BETIM RUNNERS 00:17:28 3,43 04:22:04

54 15215 SUDARIA DAS GRAÇAS FERREIRA 
FREITAS

F6099 5 SUCESSO RUNNERS 00:18:04 3,32 04:31:03

55 15163 MARLENE APARECIDA DE MIRANDA 
SANTOS

F6099 6 PE DE SERRA 00:18:09 3,30 04:32:19

56 15200 ROGERIA TEIXEIRA URZEDO QUEIROZ F6099 7 SAA 00:18:37 3,22 04:39:22

57 15176 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA F5059 6 100 LIMITES 00:19:12 3,13 04:47:59

58 15030 CLARICE NICODEMOS TODESCHI F3039 12 00:19:15 3,12 04:48:40

59 15064 FRANCIELLE COELHO F3039 13 PE DE SERRA 00:19:52 3,02 04:58:06

60 15119 KARINE HELENA DE SOUZA F4049 21 PE DE SERRA 00:20:28 2,93 05:07:06
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Masculino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15042 DHERK RODRIGUES GUIMARÃES CATAS ALTAS RUNNERS 00:08:46 6,85 02:11:24

2 15016 ARTHUR NUNES GRIPI EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:08:57 6,70 02:14:21

3 15086 GUILHERME LOPES DOS REIS UPFITRAIL 00:09:09 6,55 02:17:20

4 15090 IAGO FERREIRA CORREIA UPFITRAIL 00:09:09 6,55 02:17:21

5 15164 MATEUS MESSIAS MAXCAMP 00:10:38 5,64 02:39:27

6 15183 PABLO CARNEIRO DOS SANTOS TARU DESBRAVADORES 00:11:08 5,39 02:46:55

7 15188 RAILSON THIAGO LISBOA DOS SANTOS 100 LIMITES 00:11:15 5,33 02:48:46

8 15068 GABRIEL MANOEL SERPA SANTOS CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:17 5,31 02:49:21

9 15118 KAIO WESLLEY TOMAZ SILVA 100 LIMITES 00:12:45 4,71 03:11:13

10 15031 CLEITON MARTINS 00:14:08 4,24 03:32:07

11 15116 JUNIO AUGUSTO MOREIRA 100 LIMITES 00:19:12 3,13 04:47:57

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15008 ANDRÉ FELIPE DO BOM CONSELHO RP RUNNERS 00:08:49 6,81 02:12:14

2 15089 HENRIQUE FERREIRA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:03 6,62 02:15:52

3 15081 GLAUCO FERRARI EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:09:07 6,58 02:16:49

4 15170 MILLER RODRIGUES DE ANDRADE CATAS ALTAS RUNNERS 00:09:34 6,27 02:23:32

5 15097 JEAN TALES VALENTIM BETIM RUNNERS 00:10:56 5,49 02:43:56

6 15057 EVANDRO MARTINS MACEDO PE DE SERRA 00:11:38 5,16 02:54:30

7 15015 ARTHUR FRANCISCO DE LIMA ARAÚJO CARVALHO 00:11:50 5,07 02:57:28

8 15088 HELTON NEVES LEITE VB RUNNING 00:12:26 4,83 03:06:24

9 15037 CRISTIANO SIQUEIRA DE SOUZA 100 LIMITES 00:12:37 4,76 03:09:09

10 15004 ALEXANDRE COELHO BETIM RUNNERS 00:13:38 4,40 03:24:29

11 15022 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO 100 LIMITES 00:14:28 4,15 03:36:56

12 15165 MATHEUS FREITAS FERREIRA SUCESSO RUNNERS 00:14:52 4,03 03:43:07

13 15007 ALLCEIR DE CASTRO FREIXO 100 LIMITES 00:15:34 3,85 03:53:29

14 15203 RÔMULO MUZZI CÂMARA CATAS ALTAS RUNNERS 00:15:47 3,80 03:56:38

15 15060 FABIO SILVA DE ALMEIDA 00:16:00 3,75 04:00:07

16 15121 KAUÊ GONÇALVES REBOUÇAS GUIMARÃES 100 LIMITES 00:16:03 3,74 04:00:44

17 15199 RODRIGO FREITAS BASTOS 00:16:07 3,72 04:01:45
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 15122 KLEYSON DOS SANTOS SUCESSO RUNNERS 00:16:37 3,61 04:09:14

19 15012 ANTÔNIO CASTANHEIRA 100 LIMITES 00:17:03 3,52 04:15:43

20 15103 JONAS EVANGELISTA ALMEIDA DE AZEVEDO TARU DESBRAVADORES 00:19:14 3,12 04:48:27

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15147 MÁRCIO LUCIANO SOARES AMC 00:09:01 6,66 02:15:12

2 15222 THIAGO ANDRÉ LIMA DE ALMEIDA 100 LIMITES 00:09:29 6,32 02:22:18

3 15066 FRANCISLEY RODRIGO MENDES NFES 00:09:36 6,26 02:23:53

4 15073 GILBERTO DE ASSIS SOARES JUNIOR 100 LIMITES 00:09:58 6,02 02:29:30

5 15225 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ PE DE SERRA 00:10:24 5,77 02:36:03

6 15193 REINALDO MAGNO DE PAULA TARU DESBRAVADORES 00:10:29 5,73 02:37:10

7 15133 LUCIANO SOUSA ABRANTES BORA ASSESSORIA 00:10:36 5,66 02:39:02

8 15129 LUCAS ANTONIO MAGNO VITOR ELITE 00:10:50 5,54 02:42:36

9 15192 REGINALDO GERALDO DA CRUZ EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:10:55 5,50 02:43:41

10 15106 JOSÉ PAULO DA SILVA NETO BOA DEMAIS 00:11:02 5,44 02:45:28

11 15166 MAXIMIANO DO ESPIRITO SANTO 100 LIMITES 00:11:04 5,42 02:46:01

12 15107 JOSÉ RONALDO PEREIRA CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:48 5,09 02:56:53

13 15104 JORGE FRAGA 100 LIMITES 00:11:51 5,06 02:57:49

14 15223 VAGNER JERONIMO DOS SANTOS RIDE TRAINING ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:12:17 4,89 03:04:11

15 15003 ALBERT REIS HULK 00:12:17 4,89 03:04:14

16 15093 JACKSON CHRISTIAN BETIM RUNNERS 00:12:36 4,76 03:08:57

17 15082 GLAUTER SANTOS FERREIRA ICAIVERA RUNNERS 00:12:41 4,73 03:10:09

18 15238 AILTON PAULO GONÇALVES 00:12:50 4,68 03:12:23

19 15102 JOAO ROSA PE DE SERRA 00:12:50 4,67 03:12:31

20 15067 FREDERICO VARELA LIMA 100 LIMITES 00:12:54 4,65 03:13:29

21 15131 LUCAS DE BARROS MACHADO VILELA 00:13:03 4,60 03:15:49

22 15047 EDMAR DA SILVA OLIVEIRA 00:13:22 4,49 03:20:27

23 15109 JOZIMAR AMARAL DE ARAÚJO 100 LIMITES 00:13:33 4,43 03:23:17

24 15045 EDISON VALERIO DE OLIVEIRA JUNIOR PE DE SERRA 00:13:38 4,40 03:24:25

25 15059 FÁBIO BARONI BETIM RUNNERS 00:13:38 4,40 03:24:30

26 15230 WARLEI FERREIRA DA SILVA 100 LIMITES 00:13:50 4,34 03:27:23
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

27 15039 DAVI DE SOUZA BETIM RUNNERS 00:13:56 4,31 03:28:58

28 15167 MAYCON CAETANO DE ANDRADE 00:14:17 4,20 03:34:22

29 15087 GUSTAVO BATISTA GUEDES PE DE SERRA 00:15:17 3,92 03:49:21

30 15058 FABIANO BARBOSA DOS SANTOS PE DE SERRA 00:15:40 3,83 03:54:58

31 15043 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA BOA DEMAIS 00:15:57 3,76 03:59:18

32 15149 MARCOS ANTONIO DO CARMO PE DE SERRA 00:16:00 3,75 04:00:00

33 15196 RICARDO PEREIRA GONÇALVES RAJA RUNNERS 00:16:05 3,73 04:01:12

34 15139 LUIZ CARLOS DA SILVA JUNIOR  PE DE SERRA 00:16:43 3,59 04:10:40

35 15237 JURLENE DE ASSIS 00:16:59 3,53 04:14:41

36 15234 ELSO ALONSO 00:17:04 3,51 04:16:06

37 15063 FERNANDO FERREIRA SILVA 100 LIMITES 00:17:15 3,48 04:18:43

38 15075 GILLIARDE MUNIZ DE SOUZA 00:17:42 3,39 04:25:35

39 15233 WARLEY JOSE BERALDO MARTINS PE DE SERRA 00:18:07 3,31 04:31:39

40 15065 FRANCISCO NOGUEIRA DA SILVA ICAIVERA RUNNERS 00:19:11 3,13 04:47:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15044 EDISON DE OLIVEIRA 100 LIMITES 00:08:49 6,81 02:12:13

2 15195 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO AMC 00:09:48 6,12 02:27:01

3 15202 ROGÉRIO RODRIGUES ALVES CATAS ALTAS RUNNERS 00:10:56 5,49 02:43:53

4 15138 LUIZ CARLOS DA SILVA PITBULL 00:11:02 5,43 02:45:37

5 15052 ELIEZER COSTA 100 LIMITES 00:12:18 4,88 03:04:27

6 15150 MARCOS FLAVIO BETIM RUNNERS 00:13:55 4,31 03:28:51

7 15077 GIOVANI ALVES VALADARES ANGLO RUN 00:14:04 4,27 03:30:58

8 15124 LEANDRO BETIM RUNNERS 00:15:56 3,76 03:59:05

9 15143 MARCELO JOSÉ ALMEIDA 100 LIMITES 00:16:43 3,59 04:10:38

10 15023 CARLOS WASHINGTON DOS SANTOS PE DE SERRA 00:17:02 3,52 04:15:33

11 15105 JOSE DAS DORES LEITE DIAS PE DE SERRA 00:17:44 3,38 04:26:05

12 15213 SOLIMAR COELHO PE DE SERRA 00:19:52 3,02 04:57:59

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15013 ANTÔNIO GERALDO XISTO 00:13:16 4,52 03:18:58
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Feminino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15099 JÉSSICA SILVA LUIZ ABREU TOTAL RUNNING 00:12:52 4,66 03:13:05

2 15026 CELESTE VIEIRA BORGES 100 LIMITES 00:13:10 4,56 03:17:23

3 15062 FERNANDA ROSA FERNANDES SANTOS PE DE SERRA 00:13:39 4,39 03:24:48

4 15069 GABRIELA EQUILÍBRIO.TP 00:14:44 4,07 03:41:01

5 15112 JULIANE SILVA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:15:21 3,91 03:50:11

6 15169 MILENA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS CATAS ALTAS RUNNERS 00:15:24 3,90 03:51:01

7 15227 VITÓRIA RISSI NUNES EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:15:47 3,80 03:56:45

8 15194 RHAYSSA GUALANDI RODRIGUES AMC 00:16:07 3,72 04:01:48

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15141 MARCELA GONÇALVES MARTINS 100 LIMITES 00:12:45 4,71 03:11:13

2 15074 GILIANE APARECIDA PEREIRA FERREIRA TARU DESBRAVADORES 00:12:54 4,65 03:13:36

3 15159 MARÍLIA GOMES DA SILVA REIS 00:14:04 4,26 03:31:06

4 15172 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES BOA DEMAIS 00:14:29 4,14 03:37:19

5 15212 SHYERLENE DE JESUS OLIVEIRA PE DE SERRA 00:14:39 4,09 03:39:51

6 15171 NAIARA FERREIRA 100 LIMITES 00:14:58 4,01 03:44:29

7 15010 ANDRESSA LAYSSE BETIM RUNNERS 00:15:56 3,76 03:59:05

8 15114 JULIEN MONIQUE BETIM RUNNERS 00:15:58 3,76 03:59:26

9 15110 JULIANA GONÇALVES ANDRADE CASTANHEIRA 100 LIMITES 00:17:02 3,52 04:15:35

10 15084 GLEYCE KELLE TOMAZ 100 LIMITES 00:17:16 3,48 04:18:57

11 15190 RAYANE APARECIDA GONÇALVES SUCESSO RUNNERS 00:17:17 3,47 04:19:17

12 15030 CLARICE NICODEMOS TODESCHI 00:19:15 3,12 04:48:40

13 15064 FRANCIELLE COELHO PE DE SERRA 00:19:52 3,02 04:58:06

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15236 MARIA ROSA DA SILVA AZEVEDO 00:12:18 4,88 03:04:24

2 15205 ROSILENE PEREIRA DA SILVA PE DE SERRA 00:12:46 4,70 03:11:30

3 15173 NATÁLIA MARIA MEIRELES MOREIRA BORA 00:12:54 4,65 03:13:27

4 15035 CRIS CIRCUNDES PE DE SERRA 00:13:04 4,59 03:16:06

5 15204 ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA SUCESSO RUNNERS 00:13:05 4,59 03:16:10
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 15029 CLÁUDIA MARCIA DIAS 00:13:06 4,58 03:16:26

7 15191 REGINA LOURENÇA DE FREITAS GOMES TARU DESBRAVADORES 00:13:11 4,55 03:17:47

8 15036 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA CASAL EM MOVIMENTO 00:13:47 4,35 03:26:40

9 15051 ELIANE DE PAULA VICENTE TEO ESPORTE 00:13:49 4,35 03:27:08

10 15137 LUDIMILI APARECIDA GUERRA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:14:57 4,01 03:44:14

11 15083 GLEICE DA COSTA SANTOS FREIXO 100 LIMITES 00:15:04 3,98 03:46:07

12 15177 NILMA JULIANA DA CONCEIÇÃO SB RUNNERS 00:15:15 3,94 03:48:40

13 15208 ROZILDA AUXILIADORA VIEIRA 100 LIMITES 00:15:15 3,94 03:48:42

14 15111 JULIANA RAMOS SEPULVEDA OLIVEIRA 100 LIMITES 00:15:38 3,84 03:54:35

15 15127 LIDIANE FARIAS RABELO EU CORREDORA 00:16:04 3,74 04:00:53

16 15221 THAYS CRISTINA BRAZ LACERDA 00:16:07 3,72 04:01:42

17 15018 BELKISS DUARTE PE DE SERRA 00:16:09 3,72 04:02:09

18 15085 GRAZIELA APARECIDA DE SOUZA SIQUEIRA TARU DESBRAVADORES 00:16:53 3,55 04:13:16

19 15218 TATIANA GONCALVES LUZ NUNES SAA TREINAMENTO 00:16:57 3,54 04:14:17

20 15028 CINTIA FERNANDA GOMES CUSTODIO BETIM RUNNERS 00:17:28 3,43 04:22:04

21 15119 KARINE HELENA DE SOUZA PE DE SERRA 00:20:28 2,93 05:07:06

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15224 VALDIRENE CRISTINA PEREIRA PE DE SERRA 00:14:57 4,01 03:44:16

2 15152 MARIA DO CARMO BARBOSA SUCESSO RUNNERS 00:16:07 3,72 04:01:41

3 15162 MARIZETE PEGO CAMILO ICAIVERA RUNNERS 00:16:33 3,63 04:08:09

4 15134 LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA 100 LIMITES 00:16:46 3,58 04:11:23

5 15095 JAILMA FERREIRA NUNES TOTAL RUNNING 00:17:14 3,48 04:18:37

6 15176 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA 100 LIMITES 00:19:12 3,13 04:47:59

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15157 MARIA TEREZINHA PENA LIMA SB RUNNERS 00:14:57 4,01 03:44:14

2 15154 MARIA JOSÉ RIBEIRO TARU DESBRAVADORES 00:15:34 3,85 03:53:33

3 15155 MARIA LUCIA CASSIANO ARAÚJO 100 LIMITES 00:16:37 3,61 04:09:19

4 15156 MARIA SONIA DE OLIVEIRA AMC 00:16:51 3,56 04:12:41

5 15215 SUDARIA DAS GRAÇAS FERREIRA FREITAS SUCESSO RUNNERS 00:18:04 3,32 04:31:03
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Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 15163 MARLENE APARECIDA DE MIRANDA SANTOS PE DE SERRA 00:18:09 3,30 04:32:19

7 15200 ROGERIA TEIXEIRA URZEDO QUEIROZ SAA 00:18:37 3,22 04:39:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7032 JULIANO DA CONCEIÇÃO SANTOS M4049 - AMC 00:05:31 10,89 00:38:35

2 7053 RYAN AUGUSTO DE OLIVEIRA FÉLIX M0029 - CATAS ALTAS RUNNERS 00:05:46 10,40 00:40:23

3 7020 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3039 - INOVAR RUNNING/ SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:06:25 9,35 00:44:55

4 7044 MILLER RODRIGUES DE ANDRADE M3039 - CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:26 9,33 00:45:00

5 7026 HUGO LOPES M0029 - R TREINOS 00:06:26 9,32 00:45:03

6 7018 EDISON DE OLIVEIRA M5059 1 100 LIMITES 00:06:51 8,77 00:47:55

7 7050 RICARDINHO MAGNO PEREIRA M4049 1 SUCESSO RUNNERS 00:06:51 8,76 00:47:56

8 7063 WANDERSON DA SILVA SOUZA M3039 1 00:06:54 8,70 00:48:17

9 7055 TALES GERALDO DOS SANTOS 
MARTINS 

M0029 1 CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:57 8,63 00:48:41

10 7056 THALES ALAN RODRIGUES SANTOS M0029 2 CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:59 8,60 00:48:50

11 7010 BRIAN ALVES ABRANGES M0029 3 CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:02 8,53 00:49:16

12 7024 GLAUBER DE OLIVEIRA M0029 4 CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:05 8,47 00:49:36

13 7023 GABRIEL ANTONIO JOSE AMARO M0029 5 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:07:06 8,45 00:49:44

14 7052 RODRIGO FREITAS BASTOS M3039 2 00:07:10 8,37 00:50:12

15 7064 YVAN FELIPE SANTOS FERREIRA M0029 6 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:07:24 8,10 00:51:50

16 7048 PEDRO HENRIQUE BENFICA M0029 7 CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:31 7,98 00:52:36

17 7014 CESARE TONA M4049 2 00:08:01 7,49 00:56:06

18 7066 DENILSON DE JESUS SANTOS M4049 3 00:08:16 7,25 00:57:55

19 7060 VAGNER JERONIMO DOS SANTOS M4049 4 RIDE TRAINING 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:45 6,85 01:01:17

20 7061 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA M0029 8 100 LIMITES 00:09:08 6,57 01:03:58

21 7027 IAN PAIVA SANTOS LANNA M0029 9 00:09:15 6,48 01:04:47

22 7001 ALDO FABRÍCIO COIMBRA COSTA M4049 5 CRUZEIRO RUNNERS 00:09:17 6,46 01:04:58

23 7058 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA M3039 3 100 LIMITES 00:09:31 6,31 01:06:35

24 7009 ATTOS GABRIEL DE SOUZA FERREIRA M0029 10 100 LIMITES 00:09:37 6,24 01:07:20

25 7029 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA M5059 2 100 LIMITES 00:09:41 6,19 01:07:49

26 7016 DANIEL MATOS FARIAS M3039 4 BUGIUS 00:09:48 6,12 01:08:39

27 7030 JOSE NILSON JARDIM M6099 1 AMC 00:09:49 6,12 01:08:41

28 7004 ALLCEIR DE CASTRO FREIXO M3039 5 100 LIMITES 00:10:55 5,50 01:16:25

29 7021 FERNANDO FERREIRA SILVA M4049 6 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:52

30 7013 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO M3039 6 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:56

31 7005 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES M4049 7 100 LIMITES 00:11:03 5,43 01:17:24
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 7059 TIAGO DE SOUZA FERREIRA M3039 7 100 LIMITES 00:11:16 5,33 01:18:51

33 7037 LEANDRO BIBIANO DE LACERDA M4049 8 BETIM RUNNERS 00:13:52 4,32 01:37:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7031 JULIANA COUTO F4049 - AMC 00:08:02 7,46 00:56:16

2 7019 FABIANA PESSOA SIQUEIRA F3039 - RAJA RUNNERS 00:08:44 6,88 01:01:05

3 7034 KEILA APARECIDA DE SOUZA F3039 - EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:08:49 6,81 01:01:41

4 7025 GLEICE DA COSTA SANTOS FREIXO F4049 - 100 LIMITES 00:09:13 6,51 01:04:33

5 7003 ALINE REIS F4049 - BETIM RUNNERS 00:09:37 6,24 01:07:18

6 7012 CARINA GOMES DE SOUZA F4049 1 100 LIMITES 00:09:41 6,19 01:07:49

7 7007 ANDRESSA SILMARA ALVES 
CARVALHO RIOS

F4049 2 100 LIMITES 00:10:45 5,58 01:15:14

8 7033 JULIEN MONIQUE F3039 1 BETIM RUNNERS 00:10:46 5,58 01:15:20

9 7035 KELHY APARECIDA DE SOUZA F3039 2 EQUILIBRIO 
TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:10:46 5,57 01:15:24

10 7006 ANDRESSA LAYSSE F3039 3 BETIM RUNNERS 00:10:47 5,57 01:15:28

11 7011 BRUNA PAULA DOS REIS F4049 3 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:53

12 7057 THAYS CRISTINA BRAZ LACERDA F4049 4 CLUBEDECORRIDA 00:11:00 5,45 01:17:03

13 7042 MARIA DO CARMO BARBOSA F5059 1 SUCESSO RUNNERS 00:11:05 5,42 01:17:32

14 7022 FLÁVIA RODRIGUES DE ALCANTARA F0029 1 CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:18 5,31 01:19:04

15 7054 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5059 2 INOVAR RUNNING 00:12:52 4,67 01:30:01

16 7040 LUISA HONORATTO F0029 2 00:12:52 4,66 01:30:05

17 7002 ALICE DE FREITAS TRINDADE F0029 3 100 LIMITES 00:12:53 4,66 01:30:10

18 7041 MÁRCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES F4049 5 RAJA RUNNERS 00:13:42 4,38 01:35:55

19 7045 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES F4049 6 RAJA RUNNERS 00:13:42 4,38 01:35:56

20 7008 ANGÉLICA DE FREITAS XAVIER F3039 4 100 LIMITES 00:15:18 3,92 01:47:07

21 7017 DANIELA GUIMARÃES PEREIRA F4049 7 100 LIMITES 00:15:18 3,92 01:47:08

22 7038 LETÍCIA MARIANE BRAGA ALVES DA 
SILVA

F0029 4 100 LIMITES 00:15:33 3,86 01:48:54

23 7039 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES F4049 8 100 LIMITES 00:15:33 3,86 01:48:54

24 7049 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA F3039 5 SUCESSO RUNNERS 00:17:14 3,48 02:00:41
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Masculino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7055 TALES GERALDO DOS SANTOS MARTINS  CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:57 8,63 00:48:41

2 7056 THALES ALAN RODRIGUES SANTOS CATAS ALTAS RUNNERS 00:06:59 8,60 00:48:50

3 7010 BRIAN ALVES ABRANGES CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:02 8,53 00:49:16

4 7024 GLAUBER DE OLIVEIRA CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:05 8,47 00:49:36

5 7023 GABRIEL ANTONIO JOSE AMARO EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:07:06 8,45 00:49:44

6 7064 YVAN FELIPE SANTOS FERREIRA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:07:24 8,10 00:51:50

7 7048 PEDRO HENRIQUE BENFICA CATAS ALTAS RUNNERS 00:07:31 7,98 00:52:36

8 7061 VINÍCIUS SAMUEL ALVES DA SILVA 100 LIMITES 00:09:08 6,57 01:03:58

9 7027 IAN PAIVA SANTOS LANNA 00:09:15 6,48 01:04:47

10 7009 ATTOS GABRIEL DE SOUZA FERREIRA 100 LIMITES 00:09:37 6,24 01:07:20

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7063 WANDERSON DA SILVA SOUZA 00:06:54 8,70 00:48:17

2 7052 RODRIGO FREITAS BASTOS 00:07:10 8,37 00:50:12

3 7058 THIAGO HENRIQUE ROCHA OLIVEIRA 100 LIMITES 00:09:31 6,31 01:06:35

4 7016 DANIEL MATOS FARIAS BUGIUS 00:09:48 6,12 01:08:39

5 7004 ALLCEIR DE CASTRO FREIXO 100 LIMITES 00:10:55 5,50 01:16:25

6 7013 CARLOS VINICIUS TEIXEIRA NETO 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:56

7 7059 TIAGO DE SOUZA FERREIRA 100 LIMITES 00:11:16 5,33 01:18:51

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7050 RICARDINHO MAGNO PEREIRA SUCESSO RUNNERS 00:06:51 8,76 00:47:56

2 7014 CESARE TONA 00:08:01 7,49 00:56:06

3 7066 DENILSON DE JESUS SANTOS 00:08:16 7,25 00:57:55

4 7060 VAGNER JERONIMO DOS SANTOS RIDE TRAINING ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:45 6,85 01:01:17

5 7001 ALDO FABRÍCIO COIMBRA COSTA CRUZEIRO RUNNERS 00:09:17 6,46 01:04:58

6 7021 FERNANDO FERREIRA SILVA 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:52

7 7005 ANDREONY FIGUEIREDO TAVARES 100 LIMITES 00:11:03 5,43 01:17:24

8 7037 LEANDRO BIBIANO DE LACERDA BETIM RUNNERS 00:13:52 4,32 01:37:07
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7018 EDISON DE OLIVEIRA 100 LIMITES 00:06:51 8,77 00:47:55

2 7029 JOSÉ DA PAIXÃO SOUZA 100 LIMITES 00:09:41 6,19 01:07:49

Masculino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7030 JOSE NILSON JARDIM AMC 00:09:49 6,12 01:08:41
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Feminino de 0 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7022 FLÁVIA RODRIGUES DE ALCANTARA CATAS ALTAS RUNNERS 00:11:18 5,31 01:19:04

2 7040 LUISA HONORATTO 00:12:52 4,66 01:30:05

3 7002 ALICE DE FREITAS TRINDADE 100 LIMITES 00:12:53 4,66 01:30:10

4 7038 LETÍCIA MARIANE BRAGA ALVES DA SILVA 100 LIMITES 00:15:33 3,86 01:48:54

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7033 JULIEN MONIQUE BETIM RUNNERS 00:10:46 5,58 01:15:20

2 7035 KELHY APARECIDA DE SOUZA EQUILIBRIO TREINAMENTO 
PERSONALIZADO

00:10:46 5,57 01:15:24

3 7006 ANDRESSA LAYSSE BETIM RUNNERS 00:10:47 5,57 01:15:28

4 7008 ANGÉLICA DE FREITAS XAVIER 100 LIMITES 00:15:18 3,92 01:47:07

5 7049 RENATA BATISTA DE OLIVEIRA SUCESSO RUNNERS 00:17:14 3,48 02:00:41

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7012 CARINA GOMES DE SOUZA 100 LIMITES 00:09:41 6,19 01:07:49

2 7007 ANDRESSA SILMARA ALVES CARVALHO RIOS 100 LIMITES 00:10:45 5,58 01:15:14

3 7011 BRUNA PAULA DOS REIS 100 LIMITES 00:10:59 5,46 01:16:53

4 7057 THAYS CRISTINA BRAZ LACERDA CLUBEDECORRIDA 00:11:00 5,45 01:17:03

5 7041 MÁRCIA DE OLIVEIRA GONÇALVES RAJA RUNNERS 00:13:42 4,38 01:35:55

6 7045 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES RAJA RUNNERS 00:13:42 4,38 01:35:56

7 7017 DANIELA GUIMARÃES PEREIRA 100 LIMITES 00:15:18 3,92 01:47:08

8 7039 LÚCIA REGINA BRAGA ALVES 100 LIMITES 00:15:33 3,86 01:48:54

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7042 MARIA DO CARMO BARBOSA SUCESSO RUNNERS 00:11:05 5,42 01:17:32

2 7054 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA INOVAR RUNNING 00:12:52 4,67 01:30:01
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